
  
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 26.02.2014 
EZ/350/114/2013/271 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie 
publiczne. 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/114/2013 Zakup i dostawa 
urządzeń medycznych 

 
 

 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż w wyniku 
przeprowadzonej procedury o zamówienie publiczne w trybie art.39 ( przetarg 
nieograniczony na zakup i dostawę urządzeń medycznych została wybrana oferta z 
najniższą ceną, spełniające wymagania siwz: 
 
PAKIET NR 5 
 
PRO MEDICAL 
Ul. Gruszkowa 5 
62-023 Borówiec 
 
Całkowita wartość zamówienia wynosi 286.000,00zł netto; 308.880,00zł brutto 
Termin płatności 30 dni. 
Wpłynęły 2 oferty. Odrzucono 1 ofertę. 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu z wartością punktową. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Oferenta Cena oferty punktacja 

5 PRO MEDICAL 
Ul. Gruszkowa 5 
62-023 Borówiec 

286.000,00zł netto; 
308.880,00zł brutto 

100 w tym 
cena- 70 ; 
ocena 
jakości -
30 

5 XYLION MEDICAL SYSTEMS Sp. Z o. o. 
S.K.A. 
Ul. Piątkowska 161 
60-650 Poznań 

220.185,19zł netto; 
237.00,00zł brutto 

odrzucona 

 
 
Zamawiający wyklucza firmę Xylion Medical Systems Sp. Z o. o. S.K.A. z siedzibą w 
Poznaniu. 
Zamawiający zwrócił się do Wykonawcy pismem z dnia 28.01.2014 nr 
EZ/350/114/2013/106 z prośba o uzupełnienie oferty . Komisja Przetargowa nie 
mogła jednoznacznie potwierdzić na podstawie złożonych dokumentów 
oferowanych parametrów. W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 



Zamawiający wymagał w pkt. V 5.7 opisów ( foldery, fotografie, opisy techniczne, 
dane katalogowe) jednoznacznie potwierdzających parametry techniczno– użytkowe 
oferowanego przedmiotu zamówienia. Załączony do oferty opis niejednoznacznie 
potwierdza wymaganych parametrów: stopni, centymetry, kV, mA, kHu, mm Al., bit, 
cd/m2 i inne. 
Wykonawca w piśmie z dnia 30.01.2014r. przekazał potwierdzenie parametrów w 
folderze. Przekazany folder dotyczył innego urządzenia niż oferowane. Wykonawca 
oferuje urządzenieZEN7000, natomiast przekazany folder potwierdzający parametry 
techniczne dotyczy urządzenia ZEN5000. 
Wobec powyższego Wykonawca podlega wykluczeniu. 
Zgodnie z zapisem art. 89 ust. 1 pkt. 5 Zamawiający odrzuca ofertę złożona przez 
wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu. 
 
 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego oferenta prosimy o przygotowanie umowy załączonej do niniejszego 
pisma. 
Umowa dostępna w formie elektronicznej – prośbę proszę wysłać na adres: 
zaopatrzenie@wco.pl 
Data podpisania umowy 11.03.2014.  
 
 
 
 
 
Z poważaniem, 
Z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych 
 
 
 
 
Inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644 



 
 
 
 
 
Proszę o potwierdzenie otrzymania treści pisma nr fax 061 8850 698 
 

Potwierdzam otrzymanie pisma- informacji o wyborze ofert w postępowaniu nr 
EZ/350/114/2013- Zakup i dostawa urządzeń medycznych 

  
 
 
 
 
 
27.02.2014.      ………..…………………………………. 
       Podpis i pieczątka 
 
 

 


